
 

 
WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 

 

 

Zarządzenie nr 12/2020  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

w sprawie przyznawania „Nagród Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

za osiągnięcia naukowe” 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 pkt 7 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Dziekan Wydziału Biologii UG ustanawia „Nagrodę Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego za osiągnięcia naukowe”, zwaną dalej Nagrodą/Nagrodami. Nagrody 

będą przyznawane przez Dziekana Wydziału Biologii UG jeden raz w trakcie każdego roku 

akademickiego. Nagrody będą przyznawane w oparciu o „Regulamin przyznawania Nagród 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego za osiągnięcia naukowe” w trzech 

kategoriach: 

1) Indywidualna Nagroda dla pracowników posiadających stopień dr hab. lub tytuł 

profesora, zwanych dalej pracownikami samodzielnymi, 

2) Indywidualna Nagroda dla pracowników nieposiadających stopnia dr hab. lub tytułu 

profesora, zwanych dalej pracownikami niesamodzielnymi, 

3) Zespołowa Nagroda dla doktoranta i promotora. 

 

§2 

 Środki na Nagrody Dziekana Wydziału Biologii pochodzą z puli środków Dziekana 

Wydziału Biologii. Wysokość nagród określa Dziekan Wydziału Biologii raz w roku w formie 

załącznika do Zarządzenia Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego nr 12/2020, 

najpóźniej do 15 czerwca. 

§3 

 Decyzja o przyznaniu Nagrody jest decyzją uznaniową Dziekana Wydziału Biologii UG, 

zachowującą postanowienia Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia, nie 

ma charakteru decyzji administracyjnej i nie przysługuje od niej odwołanie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         



§ 5. 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego nr 2/2017 z dnia 14 czerwca 

2017 roku w sprawie przyznawania „Nagród Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu 

Gdańskiego za osiągnięcia naukowe”. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 


